
ZARZĄDZENIE NR 70/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 maja 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.35.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.020,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  8 133 554,96  1 020,00  8 134 574,96

  85203   Ośrodki wsparcia  391 880,00  1 020,00  392 900,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 391 680,00  1 020,00  392 700,00

 Razem:  49 610 387,43  1 020,00  49 611 407,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 2.223,03 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 3.243,03 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  0,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  45 042,00  0,00  45 042,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  914,99  - 0,03  914,96

   4120  Składki na Fundusz Pracy  87,44  0,03  87,47

 801    Oświata i wychowanie  18 279 108,00  0,00  18 279 108,00

  80120   Licea ogólnokształcące  819 278,00  0,00  819 278,00

   4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  - 500,00  7 500,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  500,00  2 000,00

 852    Pomoc społeczna  9 964 530,04  1 020,00  9 965 550,04

Id: 8295A09B-CD9C-4735-9C9C-CE802CBB3E8A. Podpisany Strona 1



  85203   Ośrodki wsparcia  525 850,00  1 020,00  526 870,00

   4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  1 020,00  14 020,00

  85212  

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 5 393 250,00  0,00  5 393 250,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  11 500,00  - 842,00  10 658,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  842,00  1 842,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 021 551,92  0,00  1 021 551,92

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  602 500,00  881,00  603 381,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  51 800,00  - 881,00  50 919,00

 Razem:  49 976 387,43  1 020,00  49 977 407,43

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 1.020,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 896 913,04  1 020,00  5 897 933,04

  85203   Ośrodki wsparcia  391 680,00  1 020,00  392 700,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 391 680,00  1 020,00  392 700,00

 Razem:  6 116 193,47  1 020,00  6 117 213,47

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 842,03 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.862,03zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751   

 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 47 573,00  0,00  47 573,00

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  45 042,00  0,00  45 042,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  932,18  - 0,03  932,15

   4120  Składki na Fundusz Pracy  89,89  0,03  89,92

 852    Pomoc społeczna  5 896 913,04  1 020,00  5 897 933,04

  85203   Ośrodki wsparcia  391 680,00  1 020,00  392 700,00

   4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  1 020,00  9 020,00

Id: 8295A09B-CD9C-4735-9C9C-CE802CBB3E8A. Podpisany Strona 2



  85212  

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 5 379 600,00  0,00  5 379 600,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  11 500,00  - 842,00  10 658,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  842,00  1 842,00

 Razem:  6 116 193,47  1 020,00  6 117 213,47

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 8295A09B-CD9C-4735-9C9C-CE802CBB3E8A. Podpisany Strona 3




